
Uchwała Nr XLI/426/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 czerwca 2002 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego"

Na podstawie art. 18 ust, l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. l, ust.7, pkt.2 statutu Gminy 
Miejskiej - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje   się   Panu   Brunonowi   Skoniecznemu   medal   „Za   zasługi   dla
Starogardu Gdańskiego".

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


